
ZARZĄDZENIE NR 124/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany składu komisji likwidacyjnej składników majątkowych  w Urzędzie Gminy Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 38b/2010 z dnia 30 września 2010 roku w sprawie wprowadzenia w 
życie instrukcji ustalającej tryb i zasady przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Sławno zmienionego 
Zarządzeniem Nr 28/2015 z dnia 11 marca 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy przepis § 1 Zarządzenia Nr 6/2014 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 stycznia 2014 roku 
otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną zwaną dalej Komisją, do dokonywania czynności likwidacyjnych 
majątku znajdującego się na stanie ewidencyjnym Urzędu Gminy Sławno, w następującym składzie:

1. Artur Ciróg - przewodniczący komisji,

2. Anna Czyż - zastępca przewodniczącego komisji,

3. Sylwia Woszczyk - członek komisji,

4. Agnieszka Czarnuch - członek komisji,

5. Mateusz Drop - członek komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 30666445-CFE9-415B-AD3E-E18AEE25E52B. Podpisany Strona 1




